创 变 新 未 來
共 创 智 能 绿 生 活
台达小型多功能矢量变频器
VFD-E 系列
1
产品特色
模块化设计

机身功能说明
控制端子
型号说明
VFD  007  E  23  A
版本
A: 标准品
C: CANopen
输入电压
11: 115 V 1-phase
21: 230 V 1-phase
E 系列
输出功率
002: 0.25 HP(0.2 kW)
004: 0.5 HP(0.4 kW)
007: 1 HP(0.75 kW)
015: 2 HP(1.5 kW)
P: 平版型 ( 仅框号 A )
T: 框号 A 内建煞车晶体
RS-485 埠
23: 230 V 3-phase
43: 460 V 3-phase
022: 3 HP(2.2 kW)
037: 5 HP(3.7 kW)
055: 7.5 HP(5.5 kW)
075: 10 HP(7.5 kW)
110: 15 HP(11 kW)
150: 20 HP(15 kW)
185: 25 HP(18.5 kW)
220: 30 HP(22 kW)
产品系列
(Variable Frequency Drive)